МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

пгт. Хасан

18.11.2008                                                                                                                             № 74
О заключении муниципального

контракта на покупку автомобиля
для администрации Хасанского

городского поселения

Руководствуясь положениями ч.2 п.8 ст.55 главы 6, в соответствии с ч.6 ст.46 ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

       Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

       РЕШИЛ:

Заключить с ООО «Восток – УАЗ» на условиях, установленных в извещении о проведении открытого конкурса и по цене, предложенной данным участником размещения заказа муниципальный контракт на покупку автомобиля для администрации Хасанского городского поселения, на общую сумму 361 000 рублей.
1. Направить в уполномоченный орган администрации Хасанского городского поселения наведение реестра муниципальных контрактов сведения о заключенном контракте для внесения в реестр муниципальных контрактов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального комитета                                                            Л. Ф. Пищелка